
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654564

Prodej samostatného RD, 265 m2, Budyně nad Ohří, Kostelec nad Ohří (okres Litoměřice)

Prodej samostatného RD, 265 m2, Budyně
nad Ohří, Kostelec nad Ohří (okres
Litoměřice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 645617 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Budyně nad Ohří, Kostelec nad Ohří (okres
Litoměřice)

Prodej samostatného RD, 265 m2, Budyně nad Ohří, Kostelec
nad Ohří (okres Litoměřice)

Cena včetně provize, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej
rodinného domu v obci Kostelec nad Ohří nedaleko historického
města Budyně nad Ohří. Rozlehlé stavení, které se nachází na
pozemku o rozloze 500m, je v původním stavu a vhodné k
rekonstrukci. V původní části k bydlení jsou 3 hlavní místnosti,
koupelna, samostatné wc a komora, dále k domu přiléhají další dvě
místnosti se samostatným vchodem, chlév pro dobytek a stodola.
Nad domem a chlévy je půda, která se dá využít ke skladování nebo
je zde možnost dostavění dalších prostorů k bydlení. V domě je
elektřina, lokální topení, odpad sveden do žumpy. Ev. číslo: 645003.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 265

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 500

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 300

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654564

Prodej samostatného RD, 265 m2, Budyně nad Ohří, Kostelec nad Ohří (okres Litoměřice)

Užitná plocha (m2) 265

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Lenka Blínová
Mobil: 732 654 327
blinova@dumrealit.cz

2 / 2


